
PCR15ETRpo40065717
Č. j. KRPZ-70003-16/ČJ-2020-1500VZ-MET

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Se sídlem: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 28036881/0710
Kontaktní osoba: Hana Poláková, josef Třasoň
E-mail: krpz.ao.podatelna@pcr.cz
Telefon: 725 385 571, 725 385 566

(dále jen ,,kupujicŕ')

TASY s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Mokrá 358, 664 04 Mokrá-Horákov
26936321
CZ26936321

, prokuristou
Komerční banka a.s.
35-2075710217/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46798

(dále jen ,,prodávajicř')



Článek If.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajkl zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicimu

zboží specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujíciho vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 7. 8. 2020,
která byla v rámci výběrového řízeni zveřejněného pod číslem KRPZ-70003-5/ČJ-2020-
1500VZ-MET vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lll.

Zboží, předání zboží, vady zboží
1. Předmětem této smlouvy je dodáni 34 ks pneumatik dle článku VI. odst. 2, kde

- Dodané pneumatiky v době převzetí kupujicim nebudou starší jednoho roku.

- Všechny dodané pneumatiky budou homologované.

- prodávající je povinen zajistit ekologickou likvidaci zpětně předaných opotřebovaných
pneumatik.

- Dodávka pneumatik v souladu s vyhláškou 341/2002 Sb.
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této

smlouvy.
3. O předání a převzetí zboží bude prodávajĹcÍm vyhotoven dodací list.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použiji
ustanovení odstavců 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajici tuto vadu odstranit nejpozději do
tří (3) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujíckn, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle
ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.

6. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávajíci je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpczději
do 14 pracovních dnů od účinnosti smlouvy.

2. Místo plněni /dodáni/: Krajské ředitelství policie Zlín, Areál VPŠ a SPŠ MV v Holešově,
Zlínská 991, 769 01 Holešov. Kontaktní osoby: pani Hana Poláková, tel. 974 661 604,
725 385 571, pan josef Třasoň, tel. 974 661 617. 725 385 566.

2
l
i



,:.··

3. Prodávajíci se zavazuje informovat kupujIciho o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovni
dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim po potvrzení dodacího listu v místě dodání.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícimu bez zbytečného odkladu.

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Celková cena je sjednána ve výši 105.992,- kč vc. dph (slovy: jednostopěttisíc

devětsetdevadesátdvěkorunyčeské), jako cena nejvýše přípustná. Sazba DPH bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Rozpis cen:
l

Rozměr pneul ! výrobce l typ Počet Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč " Cena v KČ
Č. Typ SOP energetický ' dezénu (ks) za 1 ks za 1 ks cefkem celkem

štítek bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH

zimní 255/70 Nokian
1. F Ranger R16111 T WR SUV 4 11 12 2 510 3 037 30 120 36 445

C E 72 1 H" "
zimní 235/70

2. Nissan Navara R16 T106 Royal Black" 4 1 141 1 381 4 564 5 522 .
C E 72 Royal Snow
zimní 265/50 Hankook

jeep R20 111V W320-Winter 4 3 720 4 501 14 880 18 0053' G.Cherokee , C C 73 1*Cept EVO

: zimní 255/65
4. Nissan 17 110T Riken SUV 8 1 790 2 166 14 320 17 327Pathfinder C C 72 Snow

zimní 255/55 Pirelli-
5. ; Land Rover R20 110V Scorpion 4 4 735 5 729 18 940 22 917

i Disc. C B 72 Winter

120/70 ZR18 59 PIRELLI '

6. Moto HONDA W MIC ANGEL GT 1 2 094 2 534 2 094 2 534volume 47 120/70 R 18
: 59W

170/60 ZR17 PĹRELLé

7. Moto HONDA 72W MIC SCORPION 2 679 3 242 2 679 3 242volume 69 TRAIL ll 170/60 1
R17 72 W

T '

CELKEM X X 34 X X 87 597 105 992

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
včetně dopravy do místa plněni.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti

3



l

É
l

É
l
k

É

É

,
É
L

l

jl

stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčídení zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na účet prodávajícího.

5. prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
kupujicího: w6thp3w.

6. Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky objednatele není možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

7. prodávajici je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ písemně uplatni nárok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Datum odstraněni vady bude potvrzen písemně. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. KupujicI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíclm či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujícImu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajIcí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

'..'.·-:,

4



Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy
V případě nedodrženi terminu a předáni zboží podle ČI. lll. a IV. ze strany prodávajícího,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

Jestliže prodávající poruší povinnosti podle ČI. VII. této smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisickorun českých)
za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

Kupujici je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujícího
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajicího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;

c) postup prodávajiciho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenÍ;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícich ztéto smlouvy po dobu delší
než šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivostL

10. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé
anebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců

5



i
É
L

F

u
u

DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujÍcÍho, má kupující
právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto článku.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení
1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání

kupujicimu za podmínek uvedených v záruční listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. prodávajÍcÍ se v případě reklamace zavazuje převzít zboží v místě plnění. Po vyřIzenI
reklamace je prodávající povinen zboží vrátit (dodat zpět) do místa plněni, přičemž náklady
a riziko přepravy zabezpečuje prodávající.

4. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě tří (3) pracovních
dnů od doručeni reklamace kupujícIho nebo ve lhůtě stanovené kupujícIm, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek X.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v či. l smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je kupujÍcÍ povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řidI ustanoveními
obecně závazných právních předpisů, zejména přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6



7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující
a jeden (l) prodávající.

8. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujIci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Ve Zlíně d,, 24 08, 2020 V Mokré dn, Z

7


